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DEVIAZIONE DELL' ESISTENTE ALVEO

L=220m

PROTEZIONE PIEDE RILEVATO

CON GABBIONI 1.50x1.50

VECCHIO PERCORSO

TORRENTE

MURO DI SOTTOSCARPA

B

B

TOMBINO ESISTENTE

DA DISMETTERE

PROTEZIONE PARAMENTO

RILEVATO CON MATERASSO

TIPO 'RENO'

PALI ∅1000 mm

PIANO STRADALE

fascia anas

5m

3.00

nuovo alveo deviato con sezione

equivalente all'esistente

muro di sottoscarpa

fosso esistente

fosso di guardia

PIANO STRADALE

fascia anas

5m

3.00

1.00

4.00

1.50

1
.
5
0

gabbione

materasso Reno sp=50cm

1
.
0
0

fosso esistente
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